

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL 5100BR

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
003	911263-2	SKRUE M5x40	4	
004	815084-3	NAME PLATE 5100BR	1	
005	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
006	156138-0	MOTORHUS INC. 83	1	
007	643650-4	KULDÆKSEL 6,5-13,5	2	
008	181044-0	KULSÆT CB-153	1	
009	524503-5	FELT (5100BR)	1	
010	411448-5	FELTAFDÆKNING (5100BR)	1	
011	911290-9	6KANT-SKRUE M5X65(+)	2	
012	211068-3	NYT # 909257 ##	1	
013	681623-9	FLANGE 20-16MM (9500DW)	1	
014	514552-0	ANKER (2708,5100BR)	1	
015	241515-0	FAN 92	1	
016	213202-1	STØVTÆTNING 15	1	
017	211206-7	KUGLELEJE 6202LLB	1	
018	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
019	157029-8	GEARHUS INC.18	1	
020	251644-1	HEX.BOLT M8X20 (5900BR)	1	
021	224053-7	FLANGE YDER 65	1	
022	224009-0	INDER FLANGE 65 (5100BR)	1	
023	961253-5	LÅSERING S-56	1	
024	164923-7	SKÆRM (5100BR)	1	
025	251609-3	6-KANT SKRUE M/FLANGE M6X17	2	
026	942151-2	FJEDERRING 6	2	
027	341310-9	TRYKPLADE	1	
028	345158-1	SPALTEKNIV	1	
029	231736-2	SPIRALFJEDER 4	1	
030	163099-7	SPALTEKNIVHOLDER###	1	
031	912121-5	SKRUE M4X14	4	
032	312962-3	LEJEHUS (5100BR)	1	
033	325545-0	AKSEL	1	
034	254203-0	NYT # 909439	1	
035	211306-3	KUGLELEJE 6204LLB	1	
036	962203-3	LÅSERING R-47	1	
037	257058-2	RING 20	1	
038	221635-6	TANDHJUL	1	
039	961060-6	LÅSERING S-20 (HM1800)	1	
040	212101-4	NÅLELEJE 1210	1	
041	931202-6	6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)	1	
042	942101-7	FJEDERRING 5	1	
043	924316-8	FLØJSKRUE M6X15	1	
044	942151-2	FJEDERRING 6	1	
045	253010-8	UNDERLAGSSKIVE 6	1	
046	253731-2	SKIVE 8###(941201-0)	1	
047	133014-5	KNAP 98 (5900BR) INC.48	1	
048	911207-2	PAN HEAD SCREW M5X10	1	
049	251612-4	6KANT-SKRUE M8X20	1	
050	911257-7	KOMBI-SCHRAUBE M5x35	1	
051	931202-6	6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)	1	
052	924326-5	FLØJ-SKRUE M6X20	1	
053	231005-1	TRYKFJEDER 7	1	
054	942201-3	FJEDERSKIVE 8 (4112HS)	1	
055	252105-4	MØTRIK M8-13###(931402-8)	1	
056	941201-0	SKIVE 8	1	
057	942151-2	FJEDERRING 6	1	
058	924316-8	FLØJSKRUE M6X15	1	
059	941151-9	SKIVE 6	1	
060	133481-4	GRUNDPLADE	1	

# STYKLISTE

Side 2

## MODEL 5100BR

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
061	251428-7	SKRUE M8	1	
062	251427-9	SKRUE M5	1	
063	665527-3	POWER SUPPLY CORD 1.00-2-5.0	1	
064	682505-8	KABELBESKYTTER 10-90	1	
065	687001-1	KABELKLEMMPLADE (BO4510)	1	
066	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
067	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
068	911106-8	SKRUE M4x8 (4157KB)	2	
069	342517-0	BEFÆSTIGELSESBLIK (5100BR)	1	
070	911158-9	SKRUE M4x30	2	
071	911103-4	SKRUE M4x6	1	
072	651028-7	AFBRYDER HPAH2-3S	1	
073	181156-9	HÅNDTAG SÆT INC. 84	1	
074	911223-4	SKRUE M5X16 (9029SF)	8	
075	819003-1	LABEL 'MAKITA' .	1	
076	316131-8	GEARHUS (5100BR)	1	
077	911452-9	SKRUE M8x30	1	
078	251207-3	+ PAN HEAD SCREW M5X22	4	
079	942101-7	FJEDERRING 5	4	
080	253766-3	DISTANCERING 8	1	
081	262027-0	GUMMIRING 8	1	
082	253794-8	SKIVE 18 (HM1300)	1	
083	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
084	181156-9	HÅNDTAG SÆT INC. 73	1	
401	152492-0	SIDEGREB 36	1	
402	164019-4	PARALELANSLAG	1	
403	781203-2	GAFFELNØGLE 13 MM	1	
404	781011-1	SPÆNDENØGLE 22	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 5100BR

